I  requisiti devono  essere posseduti  alla data di  scadenza del  termine per  la presentazione delle 

domande, stabilito dal presente bando. 

 

ART. 3 La selezione avviene per soli titoli.  

 

ART.  4  Lʹimporto  delle  borse  di  studio  ammonta  ad  €  1.400,00=  (millequattrocento=)  cadauna, 

esente dall’imposta  sui  redditi delle persone  fisiche  ai  sensi della Legge  476/84,  art.  4  e  non dà 

luogo a trattamenti previdenziali né a valutazioni ai fini di carriere giuridiche ed economiche, né a 

riconoscimenti automatici ai fini previdenziali e sarà erogata dal centro in rate mensili.